お取引先様 各位

2023年 7月

株式会社安藤・間

ご登録内容の変更時提出書類について

拝啓

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、下記のとおりですので、ご留意いただきますよう宜しくお願い申し上げます

敬具

記

１．ご登録項目に変更があった場合の必要書類

届出事項変更届

（合併、分割に伴う変更の場合は下記３.お問い合わせ先にご連絡お願いします）

２．添付書類

※印鑑証明書および登記簿謄本は発行後３ヶ月以内の原本

３．お問い合わせ先

財務部資金グループ：電話０３－３５７５－６０９３

以 上

変更内容

添付書類

備考

印

鑑

証

明

書

※

営

業

許

可

書

写

し

登

記

簿

謄

本

※

合併、分割に伴う登録

項目の変更

○ ○ ○ 存続会社、新設会社の営業許可書写し

通常の登録

項目の変更

社名 ○  ○

代表者 ○

実印 ○

住所 ○   移転、住居表示の変更

振込口座 〇

営業種目  ○

その他    電話、ﾌｧｯｸｽ、ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ、適格請求書発行事業者

登録番号等は添付書類不要